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POLITIKÁI LAP.
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11IHDKTÉ8 KK a azerkesztóséghon 
és a kiadóhivatalban vétetnek fel. Tarsszerkesztó: Laptulajd. és fel. szerkesztő Előfizetési arak:

Szerkesztfiség : ős Kiadóhivatal 
Bende Imro-u. 3 sz. Wagner Antal Dr. Valentin Emil

Hgész évre 10 kor. Vidékre 16 
kor. Egyes szám ára 4J iüér

percenttel járul Baja város közönsége 
a csendőrség fentartásához. A költsé­
gek háromnegyed részét viseli a város 
közönsége és csak egy negyedrészét az 
állampénztár. Még is, mit látunk ? Lát­
juk azt, hogy nekünk a csendőrség 
csak akkor áll rendelkezésünkre, ha 
más egyébb dolga nincsen és mi, fizető 
város hiába tiltakozunk ez ellen, hiába 
rekriminálunk, ez örökön örökké vál­
tozatlan.

A polgárság pótadófilléreiböl fizetik 
a csendőröket és a polgárság úgy 
látja, hogy hiába fizet, hiába izzadja 
ki a keserves koronákat, nincsen meg a 
kellő közbiztonság.

Körülbelül az a szállóige jut eszünkbe, 
amelyet egy budapesti zenemükeres- 
kedő honosított meg : Ön fizet és ki­
dob. Igen, tisztelt polgártársam. Ön 
fizet, de mire, azt nem tudja, mert a 
célt amelyre fizetett, nem szolgálja az 
ön adógarasa. Mi, ugyebár, arra fize­
tünk, hogy legyen itt osendőrség, le­
gyen a városban és a külterületen rend 
Kérdjük van e Baján elég csendőr és 
van-e Baján rend, megvan-e a kellő 
közbiztonság ?

A bajai csendőrséget folyvást elve- 
zénylik tőlünk.

Egyszer Budapestre, hogy a parla 
ment körül teljesítsenek politikai bak 
terszolgálatót, másszor egész csapato­
kat visznek el népgyülésekre, majd vá­
sár van valahol és ott kevés a csendőr, 
hát elviszik a mienket.

Minden politikai vonatkozás nélkül 
vetheti fel a kérdést bárki is, hogy ho­
gyan jön Baja ahhoz, hogy az ő pén­
zén fizetett közegeket elvigyék Buda­
pestre a mungókat őrizni, vagy Ikszre, 
a rendet fentartani ? Kérdezhetjük tel­
jes joggal azt, hogy milyen jogcímen 
hanyagolták el a mi közbiztonsági vi

szonyainkat akkor, Amikor elviszik az 
általunk fizetett közegeket.

Baján általános a panasz, hogy külö­
nösen a külterület -eljesen el van ha­
nyagolva Hetek — sőt hónapok múl­
nak el, amig egy egy csendőrőrjáratot 
látnak. A viszonyok pedig zülöttek oda­
kint, mert szinte szabadon garázdál­
kodnak a tolvajok. A város területén 
sem sokkal jobbak a viszonyok. Miért? 
Mert még az a csekély 3 létszám sin­
csen soha sem ki a csendőrségnél, 
amelyre kötelezve Volnának tartani. Ez 

! az állapot úgy ahogyan most van, tűr­
hetetlen.

Ezt tovább tétlenül nézni nem sza­
bad.

Itt az ideje, hogy az illetékes fakto­
rok lépjenek fel erélyesen és követel­
jék, hogy ne tegyék tönkre a bajai 
közbiztonsági viszonyokat.

Itt tenni kell valamit. Mert ha tétle­
nül nézzük, amint ide-oda rángatják a 
bajai csendőrséget, akkor nemsokára 
teljesen üres lesz a kaszárnyájuk és a 
mi vagyoni és életbiztonságunk telje­
sen a jó Istenre lesz bizva.

lyezése kéretik, van szerencsénk a követke­
zőkről értesíteni:

a 7114 sz. vonat korábbra fektetése esetén 
elveszítené csatlakozását Baján az f>403. sz. 
vonathoz és ennek következtében az 5403. sz. 
vonattal érkező utasoknak Baján több mint
5 órát kellene várakozni a 7102. sz. vonatig. 
Ezenkívül a csatlakozás Zomborban az 120b. 
és 1208. sz. vonatokhoz megromlanék, ami 
indokolt panaszokra szolgáltatna okot.

Ama kérelemre, hogy az 5311. sz. vonat 
Regőcéről a jelenleginél később, azaz reggel
6 óra tájban indittassék és csak Bácsalmásig 
közlekedtessék, honnan a kora délutáni órák­
ban Regőcére visszatérjen, megjegyezzük, 
hogy a kérelem csak egy uj vonatpár rend­
szeresítésével lenne teljesíthető, ami egy moz­
dony szerelvény és vonatkísérő csapat sza- 
poiitást igényelne. Azonkívül a reggel Bács­
almásról indítandó 5311. sz. vonat mozdo­
nyának és vonatkísérő személyzetének 
Bácsalmáson kellene éjjelezni, ami viszont 
Bácsalmáson egy fütőház és laktanya építését 
tenné szükségessé.

Mindezeknél fogva a kérelmek teljesítését 
felsőbb helyen javaslatba nem hozhatjuk.

Budapest, 1912. évi szeptember ho 10-én.
A forgalmi főosztály igazgatója: K °tény i ,

A vasúti menetrend

Kérelmek bácsmegyei 

vasutak ügyében.
A MÁV- igazgatósága elutasította a halas— 

rigyicai vasút r.-t.-nak a nevezett és a baja- 
újvidéki vasútvonalon való menetrendváltoz­
tatást célzó két kérelmét.

A kérelem megtagadását tartalmazó leirat 
szószerinti szövege a következő:

Máv. igazg. 216098,912. F. II. szám.

Tekintetes halas— bácsalmás—rigyicai hév. 
részvénytársaságnak

Budapest.
Folyó évi július hó 22-én 40. szám alatt 

kelt iratára, melyben a baja—zombor—újvidéki 
| vonalon közlekedő 7114. sz. vonatnak ko-

i é

' rábbra és a kiskunhalas—regőcei vonalon 
i közlekedő 5311. sz. vonatnak későbbre he­

kevés örömet és még kevesebb meglepetést 
hozott nekünk. Ez is amolyan inucsai dolog, 
mindig csak a menetrend miatt rekriminálni. 
De mit tehetünk egyebet, minthogy arról be­
szélünk, ami nekünk a legjobban fáj. A beteg 
ember sem szokott egészségről, hanem a 
maga nyavalyájáról beszélni.

Hát a mi egyik nagy betegségünk biz Isten 
az a menetrend, amely egy pillanatig sem 
veszi figyelembe a mi igényeinket, a mi gaz­
dasági érdekeinket. A menetrendnek Baja 
éppen olyan kis pont, mint teszem azt Bács- 

I bököd. Baja a vasútnak sem fontos állomás, 
azzal lehet kurtán-furcsán elbánni.

Már Bátaszék, az egészen más. Ezen a kis 
sváb községi állomáson órákat vesztegel majd­
nem minden vonat és nem egy ott rostokol 
éjszakára is.

Nem akarunk mi tulkövetelőek lenni az 
államvasutakkal, de annyit mégis elvárhatnánk 
tőle, hogy tekintetbe venné azt a különbsé­
get, ami Bátaszék és Baja között van.

| A forgalom Bátaszékre való terelése nem 
használhat, azt falusi jellegéből ki nem emel

Fischer Pál űri
(női és férfi fehérnemű, kalap, ernyő, nyakkendő, csipke, s/allag, harisnya stb.) 
k ö ltö zk ö d és  m ia t t  m é ly e n  leszá ll íto tt  o lcsó  á ro n  v á sá r o lh a tó k .
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heti. Az űrökké csak az a 
most. Egészen máskép: . 
val. Itt fejlődésre váró par 
van. Itt a vasúti fo' .11 ,m
változást idézne 
nekünk a vasi .

Kppen azé i 
akciót, an \ 
tavaszra, n u 
baja. • ■
A: a ke

marad, ami 
a dolog Baja- | 

’ kereskedelem 
eterelése óriási |

1 j cl .cl, uj vért hozna ; 
Kon fejlődése.
• mel üdvözöljük azon ; 

... j keresztül vinni, hogy 
n o.isí menetrendnél Bátiszékről 
.'Zzc ..t a vasút; csomópontot, 
ne! megindult, azt kívánja el­

un; on vonatnak itt és Bátaszé- 
. mg yon a hosszú várakozási ideje és 

. . i ' uiáiitu vonat, amely eddig Ráta-
s nél nyert befejezést, Bajira fusson be és I 
itt legyen a végállomása.

kívánatos, h -gy ez a közérdekű mozgalom 
sikerrel is végződjék.

TKLKFONH ÍREK.
Bpest, íg i2. október 1.

H á b o rú s  h íre k .
Athén bői jelentik, hogy Görögország 

a toruk belső viszonyokra való tekin­
tettel elrendelte az általános mozgósí­
tást. Törökország összes szárazföldi és 
tengeri cstpatát mozgósította.

Belgrádban és ' Szófiában az egész 
hadsereget mozgósitották.

I )iplom ciai körökben nem fogadják 
el a Balkán Országoknak azt a véde­
kezését, li >gy nekíik Törökország miatt 
kellett mozgósitaniok. Azt a hirt, mintha 
Ausztria Magyarország és Törökország 
közölt titkos megegyezés volna, ta­
gadják.

Berch to öl gróf k iilügyminiszter a Bal­
kán kérdés dolgában ma hosszabb ideig . 
tartó kihallgatáson volta királynál

A külügyminiszter ma a magyar de- | 
legációbati kijelentette, hogy a szituáció 
a Balkánon nagyon komoly, de ez nem 
érle a monarchiát váratlanul.

Felhivatalosan jelentik, hogy Bulgária 
és Szerbia tnegszakiiotta Ausziria-Ma- 
gyarországgal telefon összeköttetést. 
--------- --------- ------------ ------------------------

NAPI HÍREK
A k ö z ig a z g a tá s i b iz o tts á g

e havi rendes ülését október hó 8-án 
délelőtt 10 órakor tartja meg.

jR piaci szabályrendelet bliktri.
Legalább a kofáknál az, mert a piaci vi­

szonyuk egy juttat sem javultak. A kofák 
éppen úgy garázdálkodnak, mint azelőtt. Kér­
jük a főkapitány urat, fáradjon ki a piacra, 
de meglepetésszerűen, majd szép dolgo­

kat lát. Alig, hogy a termelő megjelenik a 
piacon, a kofák nekiesne1.; és elviszik, ami 
csak elvinni való.

Igen üdvös volna egy egy piaci biztost fel­
állítani a zöldség-, baromfi- és gyümölcspiacon, 
mer: ury nem maradhat; a kofákkal úgy va­
gy m mint az a bizonyos mádi izraelita. 
Ismerve főkapitányunk jóakaratát és ügybuz- 
góságát, hisszük hogy mihamarább érvényt 
fog szerezni a szabályrendeletnek.

Esküvő. Október ho 5-én, szombaton, d. u.
4 órakor fog végbemenni dr. Flórián Géza 
esküvője Bernhart Annuskával.

A jótekonycélu leányegylet legutóbbi 
ülésén elhatározta, hogy népkonyháját e hó 
15-én nyitja meg a szegény iskolás gyerme­
kek részére. Ugyanezen az ülésen Dezső 
Alajos festőművészt az egyesület jegyzőjévé 
választották meg.

Panaszos levél érkezett hozzánk arról, 
hogy vannak a városnak egyes olyan helyei, 
különösen a mellékutcákban, ahol már hó­
napokkal wzelőtt befejezték az építkezést, de 
azért a törmelék és az építkezésből maradt 
hulladék még mindig ott hever az utcán, 
itt van ez például a Tóth Kálmán utcában, 
ahol a sok esőviz és szenyviz megáll, tócsát 
képez és a sok megrothadt viz dögletessé 
teszi a levegőt. Vájjon miért nem veszi 
ezt észre a rendőrség ?

A postáról azt az értesítést vesszük, 
hogy az úgynevezett, zóna posta, a reggeli és 
déli kézbesítés ismét életbe lép. Ezzel a ke­
reskedők panasza orvosolva van.

Asszonyi für fang. Furcsa mozgalmat in­
dítottak most a dán hölgyek. Dausk Kvin- 
desamfund cimü egyesületük gazdasági ter­
vezetet dolgozott ki, melynek betartásával a 
nők igen nagy megtakarítást tehetnek. De 
miért? Az egylet, amely-a nők érdekében 
politikai és szociális akciót végez, azt akarj«, 
hogy tagjai evenként egy héten át ragasz­
kodjanak az általa előirt takarékossági el­
vekhez és az igy maradt pénzt az egyleti 
pénzalapra jutassák. A dán asszonyi tízpa­
rancsolat főbb pontját ezek: Vezess pontos 
háztartási könyvet. — Ne menj kávéházba, 
vendéglőbe, cukrászdába, vagy színházba. — 
Használj margarint vaj helyett, igyál vizet 
bor és sör helyett, malátakávét kávé helyett 
s egyél olcsó húst — halat. — Gyüjts pénzt 
és előfizetőket a női lexikonra. — Hogy ez 
a lexikon, amellyel leginkább a nők érdekeit 
akarják szolgálni, milyen lesz, azt nem tud­
hatjuk. Nálunk is készül most lexikon, mely 
azonban általános érdeket szolgál és bizo­
nyára több hive is lesz, mint a dán munká­
nak. Az uj magyar lexikont a Tolnai Világ­
lapja minden előfizetője megkapja. Igazi rej­
tély a beavatatlan előtt, hogy adhat a Tol­
nai Világlapja 25 kötetből álló lexikont aján­
dékul előfizetőinek, mikor tudjuk, hogy több 
száz koronába kerül egy ilyen könyvtár. A 
rejtély megoldása ott van, hogy minden kö­
tetet 100000 példányra tervez a kiadó. Iga­

zán kulturális missiónak mondható ez a mi!
1 fiókra menő vállalkozás. A 25 kötet 1600t)
I oldalra van tervezve 30000 képpel, köztük 

egész tömeg fametszettel. Az előfizetők kö­
tetenként angolvászon kötésbe« 20 korona 
bolti ár helyett 3 koronáért kapják majd 
meg.

Villam os s/erencsétlenség Budapesten.
Tegnapelőtt történt, hogy a Népszinház-utcá- 

, ban a Kőbányai út fele egy villamos kocsi 
teljes menetsebességgel robogott és a Vág 
Ádám-utcából gyermekek kergették egymást. 
Szerencsétlenségre az egyik kis leány a vil- 

' lamosnak neki szaladt és a kocsi alá került. 
Egy szempillantás és a kocsi megállóit. A 
gyermek kritikus helyzetben volt, mert épen 
a vészgerenda alá került, s ha a kocsi akár 
előre, akár hátra indul a gyermeket össze- 
lapítja Egy tanárnak azonban mentő ötlete 
támadt. Összeállón a kocsi utasaival és a 
kocsi fölemelése árán a gyermek nagy ijedt- 

j ség és néhány jelentéktelen horzsolás á̂ iin 
megmenekült. A gyermek magához tért és 
kávát kért. Adtak is neki, de Diadal kávét, 
amely a legjobb kávék keveréke, s mely a 
tulajdonos saját módszere szerint olyképen 
van konzerválva, hogy izét és zamatját éve­
kig megtartja. Minden jobb füszerkereskédes­
ben kapható, azonban csak zárt csomagban 
és két elefánt védjeggyel szabad elfogadni.

F O D O R  K Á R O L Y .
se é4s /‘ rwcsxtr.

Telefon; Szerkesztőség és kiadóhiv. 101. 

•259811912. sz.

Fa-értékesilés Iövön.
Az apatini m. kir. erdőhivatalhoz tartozó 

bezdáni, doroszlói és palánkat m. kir. erdő­
gondnokságok kerületében levő alább felso­
rolt vágásterületeken álló faanyag zárt írás­
beli ajánlatok utján kerül eladásra és pedig:

L á g y  e rd ő k  (fűz és nyár)
Tuskóirtási kötelezettség nélkül, a vágás­

területen álló tölgy- és szilfatörzsek vissza­
hagyásával.

1. Monostorszegi Smagucz 13.99 holdas vá­
gás kikiáltási ára 5.895 kor.

2. Szondi Bakula 85.89 holdas vágás kiki­
áltási ára 30.942 kor.

3. Dunabökényi lágy erdő 101.25 holdas 
vágás kikiáltási ára 12.938 kor.

4. Palonai lágy erdő 21. erdőrészlet 22.40 
holdas vágás kikiáltási ára 5.311 kor.

5. Kaboli Kozják-sziget 10.35 holdas vágás 
kikiáltási ára 447 kor.

Az ajánlatok legkésőbben 1 0 1 2 .  é v i  o k -  
t ó b e r  h ó  2 1 .  n a p j á n a k  d é l u t á n i  4  
ó r á i f /  nyújtandók be apatini m. kir. erdő­
hivatalhoz, ahol azok a következő napon 
délelőtt 10 órakor nyilvánosan felbontatni 
fognak.

Az árverési és szerződési feltételek, aján­
lati űrlap és boriték az apatini m. kir. erdő- 

, hivatalnál, valamint a fent megnevezett m. 
kir. erdőgondnokságoknál tekinthetők, illetve 
szerezhetők megi

j Apatinban 1912. szeptember hóban.
M .  k i r .  E r d ö h i v a t a l .

Az állandóan uioleyitö
xjk mamm ur;

KÁLYHÁK
a le g jo b b a k  é s  leg ­

tö k é le te s e b b e k  !
Köves fűtőanyag, nagy fiitö-

kepesség!

Minden tüzelőanyagra és minden fűtési célra alkalmasak! 
Kapható ügy egyszerűbb, mint díszesebb kivitelben ! 
Sddig 800 ,000  darab van forgalomban. JYtinden ere­
deti „ JYl e t e 0 r “ kettős csillag védjeggyel van ellátva.

Óvakodjunk tehát az értéktelen utánzatoktól! 
E re d e ti M E T E O R  k á ly h á k  B a já n  c s a k is  :

D resch er Gyula
k e re sk e d é s é b e n  k a p h a tó k .
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R a g á ly o k  ellen
most igen alaposan kell védekeznünk mert 
vörheny, kanyaró, typhus, himlő és egyéb 
ragályos betegségek a meleg nyár után 
fokozottabb erővel lépnek fel, mint más 
évszakokban, miért is szükséges, hogy 
minden háztartásban egy megbízható fer­
tőtlenítő szer kéznél Jegyen, A jelenkor 

legmegbízhatóbb fertőtlenítő szere a

L Y S O F O R M
szagtalan, nem mérgező, olcsó és eredeti 
üvegekben 80 fillérért minden gyógyszer- 
tárban és drogériában kapható. Hatása 
gyors és biztos, miért is az összes orvosok 
betegágyak fertőtlenitésére, antiseptikus kö­
tözéseknél (sebekre és daganatokra) kéz- 
és arcmosásra és ragályok elhárítására, l ök­
nek altesti irigációra stb. mindenkor ajánlják.

L Y S O F O Í t M - S n P P A N
finom, gyenge pipereszappan 1 % lysoformot 
tartalmaz és antiseptikus hatású. Alkalmaz- 
hátó a legkényesebb bőrre, még csecsemők­
nél i s ; szépíti, megpuhitja és illatossá teszi 
a bőrt Egy kísérlet és Ön a jövőben ki­

zárólag ezen szappant fogja használni. 
Darabja 1 korona.

F o d o r m e n t a - ly s o f o r m
erősen antiseptikus hatású szájvíz. Szájbüzt 
rögtön és nyomtalanul eltüntet és a foga­
gakat konzerválja. Használandó továbbá 
orvosi utasítás szerint toroklobnál, gége- 
bántalmaknál és nátha esetén gurgulázásra. 
Néhány csepp elegendő egy fél pohár vízre. 

Erdedeti üvegje 1 korona 60 fillér.
Az özszes lysoform készítmények kaphatók 
minden gyógyszertárban, drogériában és 
újabban a jobb füszerkereskedesekben. Kí­
vánatra bárkinek i n g y e n  és bérmentve 
megküldjük az »Egészség és fertőtlenítés« 

cimü érdekes könyvet.
Ahol lysoform nem volna kapható, oda köz­
vetlen is küldünk 6 korona előzetes bekül­
dése esetén 3 üveg Lysoformot, 2 drb szap­

pant és 1 üveg szájvizet.

Dp . Keleti é? Murányi
vegyészeti gyára Újpesten.

E z v a ló b a n  a l ig  ér th e tő  I
111 Hogy a szódeni gyógyitóforrások kitűnőek, 
JL! azt elismeri ? Nos, akkor a Fáy-féle szó- 
—  deni ásványpasztilla, amelyben a forrás

m vizének minden alkotórésze benne van, 
koncentrált alakjánál fogva ne lenne még 

“  hatásosabb, mint a forrás vize ? Mint a 
7 7 1 forrás, a pasztilla is orvossága a légutak 
III minden bajának, mindenütt kapható és 
ZZ sohasem mondanak csütörtököt. Egy do- 
—  boz ára csak 1 korona 25 fillér. Utánza- 
III tot a leghatározottabban utasítson vissza.

A d a m e k -fé le  nâ y

cserépkályhám at,

melyet ezelőtt 3 évvel állíttattam 120 
korona költséggel, m i n d e n  elfogad­
ható árért eladom.

Egy kisebb, jókarban levő C S e r é p -  
k á ly h á t szintén eladok.

Ifj. W agner Antal.

Ö l e s «
és jól járó mindennemű órát 3 évi írásbeli 
jótállással, mint.

Nickel zsebórát 4 K 20 f 
Jobb minőség 5 K — f 
Ezüst óra 8 K 40 f
Nickel ébresztő 2 K 90 f 
Konyha óra 3 K 20 f 
Kakuk óra 8 K 50 f
Inga óra 8 K 50 f

szállít Első óragyár Hans Konrad cs. és kir. 
udvari szállító, Brüx I4I0. (Csehország.) Fő­
árjegyzéket 4000 ábrával kívánságra bárki­
nek ingyen küld.

Eladó cserépkályhák.
Két szép világoskék cserép- I 
kályha teljesen újak 110 köb­
méter fütőképességgel eladó. 
Értekezni lehet a szegedi bank­
palota építkezési vállalatánál.

és porlómentesen mindenki megkapja kérel­
mére az én főárjegyzékemet 4000 ábráról, 
arany és ezüst órákról, zene, rőfös, bőr és 
acél árukról. Házberendezések, optikai áruk, 
pipakészletek, szépítő szerek, fegyverek stb.

Cs. és kir. udvari szállító
Hans » lonrádnál
Brüx 1409. (Csehország.)

Nikkel szoba óra 4 K 20 f
Nikkel ébresztő óra 2 K 00 f
Kakuk óra 8 K 50 f
Harmonika 5 K - -  f
Ezüst óra 8 K 40 f
Inga óra 8 K 50 f
Hegedűk 5 K 80 f
Revolver 6 K — f

/Egyszerűen díszes cementlapok f '' kém
224 K-tói kezdve 

Csiszolt mozaik lapok f  j'-kent 5 K-ml k e z d v e  
/íeton mükőlépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdve 
Csiszolt granitt lépcső f. mtr.-ként

10 K-tói kezdve
/*eton sirkeret 2 m. hosszú 1 m. széles

15 K-tól kezdve
/tetőn sirkeret 1 m. hosszú sirfedőlappal

50 K-tól kezdve 
//rótbetétes cementcsővek 15-100 cm. átmérőig 
/íut fedőlapok betonból 20 K-tól kezdve
/íutmedencék betonból 6 K-tól kezdve
Fizmedencék betonból Ifi K-tól kezdve
1 kocsi dunai homok hazaszállítva 4 korona. 
Mindenféle beton- és műkő munkát elvállal

Grünhut M iksa
Spitzer-féle tégla- és cemetárugyára.

A mesterdalnok ...
Czipőm szép és tökéletes.
Benne járni élvezetes,
Mert ha czipőt szegzek, varrók.
Rajt’ van

KAIJCSIJK-SAROK.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

15-től—65 évig
terjedő időtartamra

412°o alapon,
kedvező feltételek mellett.

Bajai Keresk. és Iparbank.
Á l l a n d ó

JBaJán, Srzsébet királyné-utca 7 szám alatt

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készitményü f a -  é s  U é i r \ ) i t o s - b n t o r a i t  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett. íWT Díszítéseket és lakberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi "W® Telefonszám 84.
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Elsőrangú kényelemmel berendezett 
utcai szobák, Kitűnő étterem. Mérsé­

kelt polgári árak. Külön termek. Bankettok, 
esküvők rendezése elfogadtatik.

Esténkint KURINA SIMI hírneves cigányprí­
más teljes zenekarával HANGVERSENYEZ.

Szives pártfogást kér S z a b ó  T i v a d a r  tu­
lajdonos, a «Nemzeti Kaszinó» v. üzletveze­

tője és a «Deli» v. főpincére.

kilo Diadal pörköltkávé . . .  1 kor 25 fillér,
kilo Salon Diadal pörköltkávé I ko*-: Ö5 fillér,
kilo Elite Diadal pörköltkávé . 1 kor 50 fillér.

H rAorvjöoMoíri \cifcrtAorAocv\o0Ä0p£vocAoWooAohAo1 f f f

M l á n a y  / i u r c l
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könpniiotndája
^Bácsalmáson.

K̂önyvnyomdái munkák 
ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése !!!
községi nyomtatvány­

raktár !

|  W f  Kátrány, carbolineum fedéllemezek és fertőtlenítő szerek nagy raktára f?

í H U S Z Á R  JÓZSEF3
f k izáró lagos festékkereskedésében, Baján, Főtér.
OJ ’ ~ ■-■■■—................ ..... -  ——■■■■■ ■ ■ -------------------  ■ ______________________

Saját gyártmányú I. rendű olajfesték kimérve bármely színben I kg. 80 fillér.
M osható . -W C T a r tó s  és nem ra g a d . M o s h a tó .

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján,

lakatap 
lakkok


